[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.12.2014 № 00850
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 09.06.2011 № 0305

Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 09.06.2011 № 0305 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» изменение, изложив его в редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление  опубликовать в Кардымовской районной газете «Знамя труда» и разместить  на официальном сайте  Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

	Глава Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	О.В. Иванов

Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования

«Кардымовский район» Смоленской области от 10.12.2014 № 00850
Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования

«Кардымовский район» Смоленской области от 09.06.2011 № 0305

С Х Е М А

размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
на 2014-2016 гг.

	№ п/п
	Тип  нестационарного торгового объекта

	Адрес и место размещения нестационарного торгового объекта
	Специализация

нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного

торгового объекта,

кв. м
	Принадлежность земельного участка, здания, сооружения, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Срок осуществления торговой деятельности нестационарного торгового объекта
	Иная дополнительная информация

	1.
	Киоск

«Свежий хлеб»
	п. Кардымово, перекресток улиц  Красноармейская-Ленина
	Хлебобулочные изделия
	9
	Государственная собственность
	В течение года

	2.

	Павильон

ООО «Евротекс»
	п. Кардымово,

угол ул. Ленина- Красноармейская
	Продовольственные товары
	8
	Государственная собственность
	В течение года

	3.
	Киоск
	д. Тюшино, ул. Центральная, возле дома № 93
	Продовольственные товары
	15
	Государственная собственность
	В течение года

	4.
	Палатка
	п. Кардымово,

каток на школьном стадионе
	Торговая
	10
	Государственная собственность
	Декабрь-февраль-

Рег. № 00850  от 10.12.2014, Подписано ЭЦП: Иванов Олег Вячеславович, "Глава Администрации МО ""Кардымовский р-н"" Смоленской области" 10.12.2014 16:55:43, Распечатал________________